L

<i>Lauda anima mea dominum.</i>	146
<i>Lauda Hierusalem.</i>	147
<i>Laudate dominum de cœlis.</i>	148
<i>Laudate dominum in sanctis.</i>	150
<i>Laudate dominum omnes.</i>	117

R 2

I N D E X

Laudate Dominum, quoniam.	147
Laudate nomen Domini.	135
Laudate pueri Dominum	113
Lætatus sum in his.	122
Leuavi oculos meos.	132
M	
Magnus Dominus et laudabilis.	48
Memento Domine David.	132
Misericordiam ergo iudicium.	101
Misericordias Domini.	89
Miserere mei Deus, secundum magnum.	51
Miserere mei Deus, quoniam.	56
Miserere mei Deus, miserere.	57
N	
Nisi Dominus ædificauerit.	127
Nisi quia Dominus erat in.	124
Noli emulari in malignantibus.	37
Non ne Deo subiecta	62

P S A L M O R V M.

Notus in Iudea Deus.	76
O	
Omnes gentes plaudite.	47
P	
Paratum cor meum.	108
Q	
Quare tremuerunt gentes.	2
Quam bonus Israël Deus.	73
Quam dilecta tabernacula.	84
Quemadmodum desiderat.	42
Qui confidunt in Domino.	125
Quid gloriaris in malitia.	52
Qui habitat in adiutorio.	91
Qui regis Israël.	80
S	
Saluum me fac deus, quoniam defecit.	12
Saluum me fac deus, quoniam in.	69
Sæpe expugnauerunt me.	129
Si uerè utiq; iustitiam.	58

INDEX PSALMORVM.

<i>Super flumina Babylonis.</i>	137
T	
<i>Te decet hymnus deus in Sion.</i>	65
V	
<i>Venite exultemus domino.</i>	95
<i>Verba mea auribus percipe.</i>	5
<i>Voce mea ad dominum.</i>	77
<i>Voce mea ad dominum clamaui.</i>	142
<i>Vsq; quo domine obliuisceris.</i>	13
<i>Vt quid deus repulisti.</i>	74

E I N I S.

N E A L I Q V O T P A= gelle uacarent, placuit orationē Sa= lomonis, quam in templi dedicatione habuit, annexere. Quippe pio lecto rirem multò gratiorem fore rati, quād si nudas chartas obijceremus.

O R A T I O S A L O M O nis in dedicatione templi.

III. Reg. VIII.

OMINE Deus
Israël, non est simi
lis tui deus in cœlo
desuper, & super
terrā deorsum: qui
custodis pactum, & misericordiam
seruis tuis, qui ambulant coram te
in toto corde suo: qui custodisti ser
uo tuo David patri meo, que loquuntur

R *

ORATIO

tus es ei. Ore loquitus es, et manibus perficiisti, ut haec dies probat. Nunc igitur domine deus Israël conserva famulo tuo David patri meo quæ loquutus es ei, dicens: Non auseatur de te vir coram me, qui sedeat super thronū Israël: ita tamen si custodierint filij tui viam suam, ut ambulet coram me, sicut tu ambulasti in conspectu meo. Et nūc dñe deus Israël fermentur uerba tua, quæ loquutus es seruo tuo David patri meo. Ergo ne putandum est quod uere Deus habitet super terram? Si enim cœlū, et celi cœlorū te capere non possunt: quanto magis dominus haec, quam edificauit tibi? Sed respice ad orationem serui tui, et ad preces eius domine deus meus. Audi hymnum et ora

SALOMONIS.

tionem, quā seruus tuus orat corā te hodie, ut sint oculi tui aperti super domū hanc nocte ac die: super domū, de qua dixisti. Erit nomen meum ibi: ut exaudias orationē, quā orat in loco isto ad te seruus tuus, ut exaudias depreciationē serui tui et populi tui Israël: quodcumque orauerit in loco isto, et exaudies in loco habitaculi tui in cœlo: et cum exaudieris, proprius eris. Si peccauerit homo in proximum suū, et habuerit aliquod iuramentum, quo teneatur adstrictus, et uenerit propter iuramentum coram altari tuo in domū tuam, tu exaudies in cœlo, et facies, et iudicabis seruos tuos, condemnans impiū, et reddens viam suam super caput eius: iustificansq; iustum, et retribuens

R 3

O R A T I O

ei secundum iustitiam suam. Si fugerit populus tuus Israël inimicos suos, quia peccatus est tibi, et agentes poenitentiam, et confitentes nomini tuo uenerint, et adorauerint, et deprecati te fuerint in domo hac, exaudi in celo: et dimitte peccatum populi tui Israël, et reduces eos in terram, quam dedisti patribus eorum. Si clausum fuerit celum, et non pluerit propter peccata eorum, et orantes in loco isto poenitentiam egerint nomini tuo, et a peccatis suis conuersi fuerint propter afflictionem suam, exaudi eos in celo, et dimitte peccata servorum tuorum, et populi tui Israël: et ostende eis viam bonam, per quam ambulent, et da pluviam super terram, quam dedisti populo tuo in posse

S A L O M O N I S.

fessionem. Fames si oborta fuerit in terra, aut pestilentia, aut corruptus aer, aut ergo, aut locusta, vel rubigo, et afflixerit eum inimicus eius, portas obsidens omnis plaga, universa infirmitas, cuncta deuotatio, et imprecatio que accidicerit omni homini de populo tuo Israël: si quis cognoverit plagam cordis sui, et expandere manus suas in domo hac, tu exaudies in celo in loco habitantis tue, et repropitiaberis, et facies, ut des unicuique secundum omnes vias suas, sicut uideris cor eius: quia tu nostri solus cor omnium filiorum hominum, ut timeant te cunctis diebus, quibus uiuant super faciem terrae, quam dedisti patribus nostris. Insuper et alienigena, qui non est de

ORATIO

populo tuo Israël, cū uenerit de te
ra longinqua propter nomen tuum:
audietur enim nomen tuum magnū,
et manus tua fortis, et brachium
tuum extētū ubiqz. Cum uenerit er-
go, et orauerit in hoc loco, tu exau-
dies in cœlo, in firmamēto habitaculi
tui, et facies omnia pro quibus inuo-
cauerit te alienigena: at discant uni-
uersi populi terrarum nomen tuum
timere, sicut populus tuus Israël: et
probent quia nomen tuum inuoca-
tum est super domum hanc, quam
ædificauī. Si egressus fuerit popu-
lus tuus ad bellum contra inimicos
suos per viam, quocunq; misericordia
elegisti, et contra domum quam ædi-
ficaui nomini tuo: et exaudiens in cœlo

SALOMONIS.

lo orationes eorum, et preces eo-
rum, et facies iudicium eorum.
Quod si peccauerint tibi (non est
enim homo qui non peccet) et ira-
tus tradideris eos inimicis suis, et
captivi ducti fuerint in terram ini-
micorum longe uel prope, et ege-
rint poenitentiam in corde suo in lo-
co captiuitatis, et conuersi depre-
cati te fuerint in captiuitate sua, di-
centes: Peccauimus, inique egimus,
impie gessumus: et reuersi fuerint
ad te in uniuerso corde suo, et to-
ta anima sua in terra inimicorum
suum, ad quam captivi ducti fue-
rint, et orauerint te contra viam
terre sue, quam dedisti patribus eo-
rum: et ciuitatis quam elegisti, et
templi quod ædificauī nomini tuo:

O R A T I O

exaudies in cœlo, in firmamento so-
lij tui orationes eorum, & pre-
ces eorum, & facies iudicium eo-
rum: & propitaberis populo tuo,
qui peccauit tibi, & omnibus ini-
quitatibus eorum, quibus prævari-
cati sunt in te: & dabis misericor-
diam coram eis, qui eos captiuos ha-
buerint, ut misereantur eis. Popu-
lus enim tuus est, & hæreditas tua,
quos eduxisti de terra Aegypti, de
medio fornacis ferreæ: ut sint ocu-
li tui aperti ad deprecationem ser-
ui tui, & populi tui Isrâël, &
exaudies eos in uniuersis pro qui-
bus inuocauerint te. Tu enim se-
parasti eos tibi in hæreditatem de
uniuersis populis terræ, sicut lo-
quutus es per Moyensem seruum tuū,

S A L O M O N I S.

quando eduxisti patres nostros de
terra Aegypti domine deus.

F I N I S.

A P V D S E B A S T.

G R Y P H I V M,

A N N O

1533.